
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostomlaty pod Řípem
č. 5 ze dne 14.5. 2014

Místo konání: Obecní úřad Kostomlaty pod Řípem čp. 90

Přítomní zastupitelé: Ing. Václav Materna – starosta, , Martin Petránek, Miloslava Trčová, Svatava Jourová, 

Miloš Tlustý, Ing. Jiří Lacina, Jaromír Slavík, Jaroslav Holaj

Omluveni: Jan Fridrych   

Nepřítomni:

Hosté:

Program: •     zahájení
•     kontrola usnesení z minulého zasedání
•     opatření k nápravě v položkách rozpočtu
• hospodaření mateřské školy za IQ 2013
• dětské hřiště pro mateřskou školu a veřejně přístupné hřiště
•     různé/ diskuze
•     usnesení
•     závěr

Zahájení – starosta Ing. Václav Materna zahájil jednání v 19:15 hod. konstatováním přítomnosti nadpoloviční většiny 
všech členů zastupitelstva obce a schopnosti se usnášet. Stanovil zapisovatelem pana Petránka,  ověřovateli 
zápisu byli určeni pan Miloslava Trčová a sl. Svatava Jourová. 

Hlasování o navrženém programu
 jednání: pro   8, proti  0 , zdržel se   0

Kontrola úkolů a usnesení z minulého zasedání  -  plněno průběžně

Závěrečný účet obce za rok 2013

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Opatření k nápravě v položkách rozpočtu obce 

Hospodaření MŠ za období leden až březen 2014

Zastupitelstvo obce bere na vědomí hospodaření MŠ za IQ 2014.

Výsledek hospodaření za IQ je přebytkový ve výši Kč 57.764,-.

Dětské hřiště

Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup dětského hřiště vč. montáže pro Mateřskou školku dle výběru paní ředitelky ve 
výši cca Kč 150.000,- vč. DPH.

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup dětského hřiště vedle budovy školy dle předložené nabídky od firmy Herold ve 
výši cca Kč 120.000,- vč. DPH.

Stavy bankovních účtů obce

- česká národní banka Kč 2.900.000,-

- komerční banka Kč 1.980.000,-  

Žádosti a různé

– zastupitelstvo obce schvaluje žádost p. Svatopluka Joury o vybudování chodníku svépomocí (obec dodá a 
zaplatí materiál, p. Joura dodá práci) dle nákresu, který je přílohou žádosti.



– SČVK dle zákona oznamuje cenu vodného a stočného za rok 2013, ceny uvedeny vč. DPH za m3:

– Kč 45,41 vodné, 

– Kč 43,57 stočné, 

– Kč 30,71 voda pitná přistavená solidární, 

– Kč 37,10 odpadní solidární

 

Usnesení -  starosta přečetl zastupitelstvu usnesení. 

Zastupitelstvo usnesení jednohlasně přijalo.

Další jednání zastupitelstva se bude konat 11.6.2014. od 19.00 v budově OÚ.

Závěr zasedání •     zasedání skončeno ve 20:15  hod.

Zapsal: Martin Petránek Ověřili:  sl. Svatava Jourová a pí. Miloslava Trčová

Starosta obce:  Ing. Václav Materna


